
            

 

 
SERVIZIO PROGETTAZIONE OO.PP.   
Via Tagliamento n. 3 – 52100 Arezzo 
tel. 0575377349 – fax 0575377399 www.comune.arezzo.it 

 

 
        
 1 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER APPALTO LAVORI REALIZZAZIONE DI 
ROTATORIA URBANA COMPATTA ALL'INTERSEZIONE TRA VIA DEI CARABINIERI, 

RACCORDO URBANO E RACCORDO AUTOSTRADALE CUP B11B16000460005 – CIG 85725915E2 

 
COMUNICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29 C. 1 D.LGS. 50/2016 e smi 

IN ORDINE AI CONCORRENTI AMMESSI ALLA PROCEDURA 
 

Pubblicazione Bando: Albo Pretorio comunale (dal 31/12/2020 al 26/01/2021), siti web del 
Comune di Arezzo, Sistema Telematico Regionale START, Sitat-SA dell'Osservatorio regionale 
Contratti Pubblici 

 
Termine per la presentazione offerte: ore 14:00 del 26/01/2021 
Offerte pervenute nei termini: n. 5 da parte dei seguenti operatori economici:  

1. Arco Soc. Coop. Consorzio Arezzo Costruzioni 
2. Linea Verde G.S. Srl 
3. Intecna Srl 
4. Gottardi Lamberto 
5. Autotrasporti Lavori Edili E Stradali Galli Francesco e C. s.n.c. 

Prima seduta pubblica di gara (verifica documentazione e dichiarazioni a corredo dell’offerta): 
prima sessione il 26/01/2021 (dalle ore 15:15 alle ore 18:07 su piattaforma Google.Meet). 
Presenti: sigg. Giovanni Pierri, Luciano Della Valle e Giuseppe Visco in qualità di uditori. Sig. 
Emanuele Cutini delegato dell’impresa Gottardi Lamberto. 
A seguito della verifica della documentazione trasmessa e di quella acquisita in corso di seduta 
dall’impresa Gottardi Lamberto, risulta quanto segue:  

 
Concorrenti ammessi Concorrenti esclusi 

 
Arco Soc. Coop. Consorzio Arezzo Costruzioni 
Linea Verde G.S. Srl 
Intecna Srl 
Gottardi Lamberto 
Autotrasporti Lavori Edili E Stradali Galli Francesco e C. s.n.c. 

 

 
 
 

nessuno 

 
Redatto ad Arezzo il 26 gennaio 2021 

 
F.to Il R.U.P. 

Dott.ssa Antonella Fabbianelli 
 

Il presente verbale è pubblicato, in data 27 gennaio 2021, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito internet del Comune di Arezzo. 
 
È consentito l'accesso agli atti, con le precisazioni di cui al disciplinare di gara (punto 11), 
prendendo contatti con il Direttore dell’Ufficio Gestione Appalti e Concessioni, d.ssa Sabrina 
Caneschi (tel. 0575 377314, e-mail: sabrina.caneschi@comune.arezzo.it) dal lunedì al venerdì, dalle 
ore 8,30 alle ore 13,30 ed il martedì ed il giovedì anche dalle ore 15,15 alle ore 17,45. 
Direttore: d.ssa Sabrina Caneschi (tel. 0575 377314; e mail: sabrina.caneschi@comune.arezzo.it). 


